MarnuTHbIn gepxatenb ang ronosok B Imperial 1 Zyklop, Ha6op TOpLEBbIX FONOBOK m

3/8", nroiiMoBbIX, 9 NpeaMeToB m werq

NpuHagnexHocTn Zyklop, 3/8" BE 4 700L PessL

®

2

MAGNETIC

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TWIST TO
UNLOCK

EAN: 4013288223258 Pa3mepbl: 350x90x35 mm T
Ne petanu: 05005450001 Bec: 605 g
Ne apTukyna: Socket Rail B Imperial 1 CrpaHa W

MPONCXOXKAEHUS:

Ne TamoxenHoro 82042000

Tapudga:

o Habop TopLeBbIX rON0BOK 13 9 NPeAMETOB Ha MArHUTHOM Jepxatene, 3/8"

o MarHuTHbIi aepxxartenb, Ha KOTOPOM FOMIOBKI HAZEXXHO MKCMPYIOTCS HA CBOWX MECTAX 1 BCE XKe JIErko U3BNIEKa0TCS
(NoBEPHYTH-13BMEYL), ANSi BOEMEHHOIO Pa3MELLIEHUM HA CTEHE, MOSIKE UM MHCTPYMEHTANIbHOM TENexKe

o [NaBHbIV NOBOPOTHbIA MEXaHW3M 06ECNIEYNBAET HAAEXKHYIO (DUKCALMIO W NIETKIIA IOCTYN K MHCTPYMEHTAM

o MaeHTudomkaTop uHCTpymeHTa Take it easy: LiBETOBas KOAMPOBKA M0 pasmepy

o [1n5 NCNOMb30BaHKS B PYYHOM 11 MALLIMHHOM pexumMax (6e3 yaapa / non impact)

o ( KaHaBKO# MO LLIAPMKOBBIN (DMKCATOP, HAKaTKa B ThIIbHON YacTi AN NYYLLEr0 KOHTAKTa C naniblamm

MarHuTHbIA fiepxatenb s FOfI0BOK, BKI0Uast 9 TOPLOBbIX FOMIOBOK A4S PYYHOrO U MALLMHHOTO PEXIMa, HeyapHOro AencTens, 3/8".
3K1M C NErKonpoBOPaYMBaEMbIM MEXAHU3MOM CIYXKUT AN HAAEXHON (KKcaLWn 1 NPOCTOro U3BNEYEHs roNoBoK. MHaukaTop Take
it easy ¢ LBETOBOW KOAMPOBKOW pasmepa - AN NPOCTOr0 1 BbICTPOro BbIGOPA HY>KHOrO MHCTPYMEHTA. MarHuUTHbIA aepXatesib MOXHO
BPEMEHHO 3aKPENUTb Ha METANNIMYECKON NOBEPXHOCTY, a 6naroaaps dyHKuum Twist to unlock ronoBkn HAAEXHO (KCUPYIOTCS Ha
CBOWX MECTAX 1 NErKO 13BNEKAKITCS.
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MarnuTHbIn gepxatenb ang ronosok B Imperial 1 Zyklop, Ha6op TOpLEBbIX FONOBOK m
3/8", promoBbIX, 9 NnpeAMETOB

Wera

MpuHagnexHocty Zyklop, 3/8" m %5 4 7000 FeveL
Hacapku pnst MHCTpymeHTa C Hakatka Wupukarop Take it easy Mexanuam Twist to unlock
PYYHBIM U MALLIMHHBIM (noBepHyTbL—M3BNEYD)

npuBoaOM

+
HAND &
MACHINE
HoBble T.H. Hacagku Ans pydHoro  Hakatka B ThinbHOW 4acTu gng  WHoukatop Take it easy ¢ MexaHuam Twist-to-unlock
1 MAWWHHOMO  MPUMEHEHWS,  MYYLIEro KOHTaKTa C nanbLiamu. LIBETOBOM KOAMPOBKO/ pasMepa -  MarHuTHOro Jepxarens
MOXHO CM0Jb30BATb Kak LN MPOCTOr0 M NIerkoro Bblbopa  o6ecneymBaeT npocToe
BPYYHYIO, TaK U C MaLLWHOI (HO He HY)KHOrO WHCTpyMeHTa. CucTema  M3BNEYeHue FOSTOBOK.
C YAAPHBIM UHCTPYMEHTOM). OauH onpenenexus pasmepa  HewsBneyenHble rONOBKM
ACCOPTUMEHT 19 NtoObIX 3a4a4. VHCTPYMEHTOB 11 BWHTOB C  HAAEXHO (DUKCUPYIOTCS Ha CBOWX

BHYTPEHHMM LLIECTUTPAHHUKOM (- MecTax.
o6pasHble  KIO4M,  TOpLEBbIE
rofioBku  Zyklop), BUHTOB C
LIECTMIPAHHON TOMOBKOW 1 raek

(raeuHble Kmoun Joker, ronoBku

Zyklop wn ronoekn Zyklop ¢
huKevpylolen  dyHKLuen)

BuHTOB  TORX®  (T-06pasHble

KMouM,  TOpLEBble  FOMOBKM
Zyklop).

C marHmutom

Bnarogapsa  marHuTy epxarens
MOXHO BPEMEHHO MPUKPENnTb K
CTeHe, nonke wn
MHCTPYMEHTAILHOM TENEXKE.
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MarnuTHbIn gepxatenb ang ronosok B Imperial 1 Zyklop, Ha6op TOpLEBbIX FONOBOK

3/8", nroiiMoBbIX, 9 NpeaMeToB
NpuHagnexHocTn Zyklop, 3/8"

Copepxumoe:

8790 HMB Topuosas ronoska Zyklop 3/8", 1/4" x 29 mm

@ 05003569001
05003570001
05003571001
05003572001
05003573001
05003574001
05003575001
05003576001
05003578001

(e

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1/4" X 29 Mm
5/16" x 29 Mm
11/32" x 29 Mm
3/8" x 29 Mm
7/16" x 29 Mm
1/2" X 29 Mm
9/16" x 29 Mm
5/8" x 30 Mm
3/4" x 30 Mm

9601 MarHuTHbIN gepXxatenb 4Jisl ronoBoK, 3/8", HeyKomMnneKToBaHHbIN, 30 MM X 340 MM

05136421001

Ccbinka

1X

30 MM x 340 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL
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